

Årsredovisning

Uno Travel Sweden AB

559288-2707

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Basel Jawich

2024-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver resebyrå, resekonsult och reseutbildning.
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	13 079	4 937	
Resultat efter finansiella poster	66	307	
Soliditet %	27	43	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en utökning av reklaminsatserna. Byrån har blivit mer känd och attraherar därmed fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 991	241 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		241 297	-241 297
- Årets resultat			51 279
- Belopp vid årets utgång	25 000	244 288	51 279

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 288
Årets resultat	51 279
Summa	295 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(5 000)
Balanseras i ny räkning	290 567
Summa	295 567

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 078 759	4 937 062
Övriga rörelseintäkter	256 301	509 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 335 060	5 446 575
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 153 799	-3 985 613
Övriga externa kostnader	-1 130 761	-751 192
Personalkostnader	-929 650	-397 887
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-40 810	-3 333
Summa rörelsekostnader	-13 255 020	-5 138 025
Rörelseresultat	80 040	308 550
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 383	-1 118
Summa finansiella poster	-14 327	-1 084
Resultat efter finansiella poster	65 713	307 466
Resultat före skatt	65 713	307 466
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 434	-66 169
Årets resultat	51 279	241 297

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 190	116 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		273 190	116 667
Summa anläggningstillgångar		273 190	116 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 571	8 200
Övriga fordringar		283 113	58 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	251 665
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		797 684	318 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 034	185 646
<i>Summa kassa och bank</i>		119 034	185 646
Summa omsättningstillgångar		916 718	504 105
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 908	620 772

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	244 288	2 991	
Årets resultat	51 279	241 297	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	295 567	244 288	
Summa eget kapital	320 567	269 288	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	124 561	0
Summa långfristiga skulder	124 561	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	29 500	0
Leverantörsskulder		579 208	439
Skatteskulder		49 852	66 169
Övriga skulder		26 368	21 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 852	263 024
Summa kortfristiga skulder	744 780	351 484	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 189 908	620 772	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Bilar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	194 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	314 000	120 000
Ingående avskrivningar	-3 333	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	3 333	-
Årets avskrivningar	-40 810	-3 333
Utgående avskrivningar	-40 810	-3 333
Redovisat värde	273 190	116 667

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 154 061 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	124 561	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	29 500	0
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Spånga

Basel Jawich

Basel Jawich

2024-07-23